Pizza Classic klein

‘ Mailand

Salate

a HUbsch

Nachtisch

w 2 Tiramisu ml

Alkoholfreie Getranke

Fanta
M ezzo-Mix
Mineralwasser

Sprite

10
7€

10
8€



Alkoholische Getranke

Becks Pils

Bitburger Premium Pilsener

Flensburger Premium Pilsener

Lambrusco

Oettinger Pils

Prosecco

War steiner Premium Pilsener

§OE ~—8 @ @

Vor speisen

Salami

Nicht kategorisiert

2€

2€

2€

1€

10
8€

2€



@ Calzone M oderna

@ Gyros Hirtenkase
@ Makkaroni alla Napali
@ Makkaroni Arrabbiata
@ Spaghetti Cervinara

@ Tortelini Cardinara

Pizza - normal

‘ Toskana

l.
\ r

@ Venezia

-

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ ©

h oo

10
7€

10
7€

7€



*, )
Y /

@ -

@ Schinken*
@ Thunfisch

10 meistbestellte Gerichte

@ Rimini

Pasta

Fettuccine Primavera
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Spaghetti mit M eeresfriichten

" Tortellini Bolognese

COL® 0

5€

10
5€

10
7€



% Tortdlini alla Panna

Calzone Venezia

Capricciosa

Margherita

Neapel

@ Mista

Peperoni Pizza

@ Roma

Q Romana

Atna

@

9€

8€

10
5€

29
7€

6€

10
2€

7€

21
7€

7€



Nudelgerichte

',
\'.

@ Hirtenkase

Q Pommesfrittes

Extras

@ einfache Brotchen

Kroketten

@ M akkaroni Venezia

10
2€



Pizza

l.
hY !

@ Moderna

g Schinken

M eer esfr ichte

"
@ Tintenfisch

Fleischgerichte

"
hY !

o wr.
@ Hahnchenbrust

Schnitzel

—a

. Jéger schnitzel

*, )
% /

@ Spar gel-Schnitzel

10
10

10



Wiener Schnitzel

Zigeuner -Jakobsmuschel

8§ ¢
Uy

i

Schnitzel Hawaii

Chicken

Chianti

Saucen

Caprese

Cocktail Sauce

Ketchup

M arinara-Sauce

Mayonnaise

de@ao@

10
9€

10
10

10
8€

19
8€

10
1€

18
7€

1€



Zaziki

@ K noblauchsauce

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Pizza - Klein @ 20cm

i
L

@ Contadina

PizzaKlein - @ 22cm

"
hY

@ Gamber etti

Fingerfood

@ Sauce Hollandaise

S —

10
2€

10
1€

10
1€

a



@ Sauce Hollandaise - klein

Tortdlini

/

e T,

@ Tortellini Della Casa
e T,

@ Tortellinie alla Papillon

Fleisch- und Fischgerichte

‘ Brokkoli-Schnitzel

Spirituosen

. Bacardi-Rum

ra
i

N e
@ Jim Beam Whisky

"
hY

@ Stern-Marke

[Wee)

10

17

17

10



o
@ Wodka Gor batschow

@ Schokolade ml

@ Stracciatella ml

Insalata klein
@ Cetrioli
o

@ Pomodori

Pizzabr 6tchen

@ Spinat Hirtenkase

Dishes

14

a

a o

a o



w Soave

Pizzen-Klein @ 26 cm

@ Salami-Peperoni

Eis

. .
@ Vanilla & Pecan-Caramell ml

sl i, . .
@ Vanilla & Cookies ml

Mittagsangebot - Asiatisch

ra
i

o . B
@ Gemise

"
hY

Schnitzelgerichte

F
r

@ Sizilianisch

"
LY

10
8€

a o



Calzone

Calzone Mista

Calzone Bologna

Calzone Vienessa

g ¢ @

Soft Drinks

s Coca Cola Light

Gyros

fomr

i
: N Gyros

Wunschpizza

. /
\ /

. .
@ Grundpizza

[Wee)

10



Pizza- Mini @ 24cm

@ Palermo
@ Monza

M akkar oni
@ M akkaroni Fantasia

@ Makkaroni alla Papillon

Pizzabr ot

Pizzabrot @

Nudelspeisen

. /
',

@ Bologna:

h oo



Héaagen-Dazs Eis

l.
hY !

el i, .
@ M acadamia Nut ml

Fettuccine

. ;
\ /

., .
@ Fettuccine Asparago

Rindfleisch vom Grill

"
hY !

. .
@ Fleischplatte Person

Calzonitos

. /
\ /

@ Vienessa

Pizza - Klein @ 22cm

10

am o



*, )
%

@ Fascinato

Pizza (klein)

l.
Y r

@ Rialto

Pizza Medium @ 24 cm

*, )
L

@ Paradiso

Pizzen - Klain & 26cm

"
Y )

i . .
@ Schinken-Champignons

Pizza Grol3 @ 32cm

. /
',

@ Uberraschungspizza



M eer esfr ichte-Gerichte

$5 M eer esfr ichte

Sem categoria

@ Fettuccineal Forno



